
平成２１年 9 月吉日

御客様各位様

Re. 弊社取扱新製品 Servida Motor の ご案内

拝啓、貴社、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

弊社、PMAC システム販売㈱も、間もなく設立満２年を迎え、「優れた技術のご提供でお

客様の利益を創出」する営業活動に益々注力しているところでございます。

さて、この度、本封書にてご案内させて頂きますのは、 新しく弊社の戦略商品として

営業活動を開始致しました 米国 Animatics 社製 ハイブリットモータ・ドライバ Servida

ｼﾘｰｽﾞです。 弊社の従前から主力製品である PMAC 制御ボードに勝るとも劣らない技術

的優位性、デザイン先進性をもった製品としてお客様の装置・システム開発に、差別化の

切り札としてお役立ち出来る製品と確信しています。

このハイブリットモータ・ドライバ Servida は、 ｻｰﾎﾞﾓｰﾀとﾄﾞﾗｲﾊﾞを最適ﾓｼﾞｭｰﾙとして

融合したのみならず、PLC 機能を内蔵し、I/O の入出力機能も備え、Servida ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾓｰﾀ

１個で一つのｻｰﾎﾞｼｽﾃﾑが構築可能という、３徳、４徳の機能を持っています。多軸制御に

ついては、RS232C/485, EtherNet, DeviceNet, Profibus にて多軸ﾈｯﾄﾜｰｸを構築可能です。

このハイブリットモータ・ドライバ Servida を採用すると、従来ﾀｲﾌﾟのｻｰﾎﾞﾓｰﾀとﾄﾞﾗｲﾊﾞ

で構築して来た電装系のコストと比較し、30%から最大 50%程度低減可能です。 弊社は

過去半年 試験販売に取り組み１０社のお客様にこの製品を営業致しました。 その結果、

5 社にてご採用決定、他のお客様も近い将来利用してみたいとの、非常に高く前向きの評価

を頂戴致しました。この結果を踏まえての今回のご案内となりました。貴社にお伺いして

の製品ﾌﾟﾚｾﾞﾝ・ﾃﾞﾓが可能です。是非ともお気軽にご用命下さい。ご質問等は、メールにて

もお伺い致しますので、imura@pmacsystem.co.jp 宛てにお問い合わせ下さい。

貴社にも、この Servida Motor の ご採用の可能性を是非ともご検討賜りたく、お願い

する次第です。 何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

PMAC システム販売株式会社

代表取締役 井村 政史

mailto:imura@pmacsystem.co.jp

